
广西壮族自治区桂林生态环境监测中心关于
监测业务车辆保障服务采购竞争性磋商公告

广西壮族自治区桂林生态环境监测中心委托广西北投建信建设项目管理有限公司，对广

西壮族自治区桂林生态环境监测中心监测业务车辆保障服务采购进行竞争性磋商采购，欢迎

符合条件的供应商前来参加磋商活动，现将有关事项公告如下：

一、项目基本情况

1.项目编号：BTJXZB2026-024

2.项目名称：广西壮族自治区桂林生态环境监测中心监测业务车辆保障服务采购

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算总金额（元）：700000.00

5.项目性质：根据《广西壮族自治区财政厅关于调整广西政府采购项目公开招标数额和

分散采购限额标准的通知》(桂财采〔2021〕61 号)，本项目为分散采购限额标准以下项目，

不属于政府采购项目。

6.简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：广西壮族自治区桂林生态环境监测中心监

测业务车辆保障服务一项，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

7.本项目不接受联合体参与磋商。

二、申请人的资格要求

1.具备中华人民共和国合法注册登记（指按国家有关规定要求注册的）的供应商；

2.对 在 “ 信 用中 国 ”网 站（ www.creditchina.gov.cn ） 、中 国 政 府采 购 网

（www.ccgp.gov.cn）等渠道列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违

法失信行为记录名单的供应商，不得参与本次采购活动；

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的采购活动；

4.本项目不接受联合体参与磋商；

5.本项目不接受未购买竞争性磋商文件的供应商参与磋商。

三、获取竞争性磋商文件

1.时间：2026 年 3 月 10 日自发布公告之时至 2026 年 3 月 20 日，上午 8 时 30 分～12

时 00 分，下午 3 时 00 分～5时 30 分（北京时间，法定节假日除外）

2.地点：通过电子邮箱（gxjxzbzx@163.com）线上获取。

3.方式：凡有意参加磋商的供应商，应按照公告规定的时间以发送电子邮件方式提交报

名材料，邮件主题:项目名称+项目编号+公司名称；邮件内容应列明公司名称、法定代表人

或授权委托代理人姓名及联系方式；邮件附件：应采用 A4 纸幅面。报名材料为法定代表人

身份证扫描件或法定代表人授权委托书及委托代理人身份证扫描件（委托代理时须提供）和

主体资格证明文件(如营业执照、单位法人证书等)副本扫描件各一份（报名材料须加盖单位

公章鲜章），并按顺序制作成 1 个 PDF 格式文件，文件名称与邮件主题一致。材料审核通过

后，采购代理机构向供应商邮箱发送竞争性磋商文件电子版；审核未通过的，采购代理机构



以邮件形式回复审核情况，供应商可在申领时间内重新提交材料。获取竞争性磋商文件联系

人：蒋如阳，联系电话：0773-2886298。

4.售价：0元。

四、磋商保证金：本项目不收取磋商保证金。

五、响应文件提交截止时间、地点

1.截止时间：2026 年 3 月 23 日 9时 00 分（北京时间）；

2.地点：供应商应于 2026 年 3 月 23 日 8 时 30 分至 9 时 00 分（北京时间）止，将响应

文件密封提交至广西北投建信建设项目管理有限公司（广西桂林市秀峰区翠竹路 75 号鼎富

大厦 B 座 11 楼）开标室，逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购代理机构有权

拒收。

六、响应文件开启时间、地点

1.时间：本项目提交响应文件截止时间后；

2.地点：广西北投建信建设项目管理有限公司（广西桂林市秀峰区翠竹路 75 号鼎富大

厦 B 座 11 楼）评标室。

七、公告期限：自本公告发布之日起 5个工作日。

八、信息公告发布媒体：http://sthjt.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区生态环境厅）、

https://www.chinabidding.com.cn/（中国采购与招标网）、http://www.cebpubservice.com

（中国招标投标公共服务平台）。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：广西壮族自治区桂林生态环境监测中心

地 址：广西桂林市临桂区人民路鼎晟大厦 2 号楼

项目联系人：黎工

项目联系方式：0773-3832029

2.采购代理机构信息

采购代理机构名称：广西北投建信建设项目管理有限公司

地址：广西桂林市秀峰区翠竹路 75 号鼎富大厦 B 座 11 楼

项目联系人：邓桂艳、蒋如阳、王婷、李璇

联系方式：0773-2886298

广西壮族自治区桂林生态环境监测中心

2026 年 3 月 10 日


